
Uchwała Nr XX/204/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 2004r.

w sprawie  utworzenia  Związku Miast  i  Gmin Zlewni  Rzeki  Wierzycy  i
przystąpienia do Związku Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art.64 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) –

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina  Miejska  Starogard  Gdański  wyraża  wolę  utworzenia  związku

międzygminnego pod nazwą Związek Miast i Gmin Zlewni Rzeki Wierzycy z

siedzibą  w  Starogardzie  Gdańskim  i  przystąpienia  w  charakterze  członka

założyciela.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Dnia 20 kwietnia 2004r. w Urzędzie Gminy w Starogardzie Gdańskim odbyło

się  zebranie  komitetu założycielskiego Związku Miast  i  Gmin Zlewni  Rzeki

Wierzycy w skład którego weszły:

- Gmina Bobowo,

- Gmina Miejska Kościerzyna,

- Gmina Lubichowo

- Gmina Morzeszczyn,

- Gmina Pelplin,

- Gmina Skarszewy,

- Gmina Skórcz,

- Gmina Miejska Skórcz,

- Gmina Miejska Starogard Gdański,

- Gmina Wiejska Starogard Gdański,

- Gmina Stara Kiszewa,

- Gmina Smętowo Graniczne,

- Gmina Zblewo.

Założeniem Związku jest ochrona i kształtowanie środowiska rzeki Wierzycy.

Wola utworzenia Związku oraz potwierdzenie przystąpienia Gminy Miejskiej

wymaga podjęcia stosownej uchwały Rady Miejskiej. 


